
 
 
 

1 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

Výsledky přijímacího řízení 

Informační technologie – multimediální komunikace 
Obor: 18-20-M/01 

 

 

Registrační 

číslo 

Pořadí 

uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – 

kritéria přijetí 

431590 1 ANO   88 45 43   

495713 2 ANO   85 38 47   

431241 3 ANO   85 43 42   

488577 4 ANO   83 39 44   

498327 5 ANO   83 41 42   

490155 6 ANO   83 44 39   

458779 7 ANO   79 41 38   

470586 8 ANO   78 42 36   

407332 9 ANO   77 37 40   

473247 10 ANO   76 31 45   

409290 11 ANO   75 37 38   

471720 12 ANO   74 34 40   

488117 13 ANO   73 32 41   

436756 14 ANO   73 34 39   

482152 15 ANO   73 38 35   

455508 16 ANO   72 35 37   

463412 17 ANO   71 39 32   

516288 18 ANO   71 40 31   

502041 19 ANO   69 36 33   

469912 20 ANO   33 NULL 33 

Splnil pohovor z 

ČJ 

436171 21 ANO   69 37 32   

445053 22 ANO   69 39 30   

446767 23 ANO   69 40 29   

434542 24 ANO   68 39 29   

425299 25 ANO   64 25 39   

454218 26 ANO   63 37 26   

437459 27 ANO   62 34 28   

511770 28 ANO   62 34 28   

494632 29 ANO   61 31 30   

508552 30 ANO   59 31 28   

402593 31 ANO   58 26 32   



 
 
 

2 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

400223   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 61 36 25   

401518   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 88 39 49   

409327   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 53 30 23   

410645   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 82 40 42   

417657   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 96 47 49   

417761   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 64 24 40   

422549   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 62 37 25   

424313   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 87 42 45   

429216   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 64 35 29   

429917   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 75 32 43   

431088   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 82 40 42   

432463   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 59 34 25   

434793   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 58 32 26   

435815   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 49 25 24   

436586   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 94 50 44   

438182   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 92 46 46   

439431   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 65 26 39   

440390   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 91 44 47   

441909   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 74 36 38   

443719   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 86 45 41   

445704   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 94 48 46   

446175   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 79 37 42   

446628   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 77 37 40   

448954   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 91 42 49   

450439   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 82 40 42   



 
 
 

3 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

457790   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 67 37 30   

460264   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 69 28 41   

465814   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 56 20 36   

468765   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 55 30 25   

468929   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 63 32 31   

471479   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 79 43 36   

473016   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 71 35 36   

477105   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 69 31 38   

478027   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 71 32 39   

478196   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 62 34 28   

478254   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 54 24 30   

478979   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 86 45 41   

482888   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 61 23 38   

484141   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 75 38 37   

484206   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 84 43 41   

488387   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 50 28 22   

488441   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 84 40 44   

490804   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 56 34 22   

491909   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 82 44 38   

496199   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 63 30 33   

496632   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 78 44 34   

497172   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 62 25 37   

497423   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 69 28 41   

497529   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 89 41 48   

497594   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 69 33 36   



 
 
 

4 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

508169   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 60 31 29   

522762   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 81 40 41   

412279   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 29 28   

458610   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 32 25   

407583   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 33 22   

488203   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 32 23   

405597   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 52 27 25   

403068   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 51 24 27   

503586   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 51 24 27   

496367   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 50 28 22   

466142   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 49 24 25   

433443   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 48 26 22   

471662   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 48 25 23   

510354   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 45 24 21   

530821   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 26 NULL 26 

Splnil pohovor z 

ČJ 

474869 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 51 17 34 

Méně než 20 

bodů z ČJ  

486689 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 49 30 19 

Méně než 20 

bodů z MAT  

510313 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 48 31 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 

464292 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 44 25 19 

Méně než 20 

bodů z MAT  

510140 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 44 26 18 

Méně než 20 

bodů z MAT  

406926 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 44 29 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 

513281 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 43 18 25 

Méně než 20 

bodů z ČJ  



 
 
 

5 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

470744 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 42 26 16 

Méně než 20 

bodů z MAT   

522238 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 41 26 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 

470068 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 40 11 29 

Méně než 20 

bodů z ČJ  

513286 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 40 18 22 

Méně než 20 

bodů z ČJ  

436099 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 40 26 14 

Méně než 20 

bodů z MAT 

464518 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 38 19 19 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

420104 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 38 21 17 

Méně než 20 

bodů z MAT  

469983 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

485419 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

490074 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 37 20 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 

506151 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 37 22 15 

Méně než 20 

bodů z MAT  

427535 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 35 13 22 

Méně než 20 

bodů z ČJ  

476066 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 35 21 14 

Méně než 20 

bodů z MAT 

450641 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 34 22 12 

Méně než 20 

bodů z MAT 

447975 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 33 NULL 33 

Nesplnil pohovor 

z ČJ 

460360 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 31 19 12 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

478707 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 31 21 10 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  



 
 
 

6 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

424196 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 30 14 16 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

486347 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 29 19 10 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

458153 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 28 15 13 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

514088 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 28 15 13 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

422008 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 28 16 12 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

503632 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 25 NULL 25 

Nesplnil pohovor 

z ČJ 

510195 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 25 11 14 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

514254 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 21 13 8 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

523047 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 20 11 9 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

417673 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 17 NULL 17 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

412916 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 17 10 7 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

434830 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 17 14 3 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

427455 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 16 NULL 16 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

483629 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 15 NULL 15 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

400770 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 14 14 0 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  

463180 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 10 6 4 

Méně než 20 

bodů z MAT a ČJ  



 
 
 

7 
Výsledky přijímacího řízení – Informační technologie – multimediální komunikace 
 

508288 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 9 NULL 9 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

510013 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 8 NULL 8 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

426393 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 4 NULL 4 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

502076 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení 2 NULL 2 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil pohovor z 

ČJ 

444404 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

505959 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

509201 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

511234 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

523210 nesplnil NE 

Nesplnění 

podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 

          ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení
	Informační technologie – multimediální komunikace

